Ufficio del Giudice Sportivo Territoriale c/o il Comitato Regionale Veneto Via Treviso 17/a Silea - 31057 TV 0422-460754 FAX 0422-029809 2022/2023 Campionato UNDER 15 FEMMINILE COMUNICATO GST UNDER 15 FEMMINILE N°07 Riunione del 03/02/2023

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 07 del 28/01/2023 7° DATA RAGGRUPPAMENTO

Girone 01 del 29/01/2023 TREVISO Località Arbitro Sig. TREVISO MARIN, ENRICO e Sig. PELLIZZON, ZEWDNEH Squadre Partecipanti N° Giocatori Esito 0190776 ASD RUGBY FELTRE 4 NON VALIDO 0190777 RUGBY ALPAGO ASD 3 NON VALIDO 0190785 VALSUGANA RUGBY PADOVA ASD 6 NON VALIDO 0190817 MONTEBELLUNA RUGBY 1977 ASD 0190821 BENETTON RUGBY TREVISO SRL SSD 0 NON VALIDO 10 VALIDO 0190822 ASD VILLORBA RUGBY 4 NON VALIDO 0190826 RUGBY PIAVE ASD NON VALIDO 0224298 RUGBY MIRANO 1957 ASD 2 NON VALIDO 0309599 RUGBY VALDOBBIADENE SEGUSINO ASD 0680797 REBELS RUGBY VI.EST ASD NON VALIDO VALID0 0680798 RUGBY THIENE ASD 3 NON VALIDO

La Segreteria del GST CR Veneto Guendalina Alfier Il Giudice Sportivo Territoriale Avv.Marina Ottaviani